084.41

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 509/09                              São Luís, 30 de setembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o PA-903/2009,

 R E S O L V E

Autorizar o pagamento de 2 ½ (duas e meia) diárias a

Excelentíssima Senhora LUCIANA DÓRIA DE MEDEIROS CHAVES, Juíza do
Trabalho Substituta, para viajar à cidade de Brasília-DF, a fim de participar do
curso “Gestão Estratégica com o uso do Balanced Scorecard para organizações
públicas e sem fins lucrativos”, que será realizado nos dias 06 e 07/10/2009.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 05 a 07/10/2009, tendo em vista
a indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com a abertura do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA